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Trofeo La Torre -Senerchia (AV) LAPS

MC Di Guida Moto ULTRACROS:

Trofeo Crossdromo La Torre

B

MX1+ Veteran 040 Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 20/10/2013 16:20. ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:16:18 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:17:54.212
(389) DONNARUMMA FABIO 2 1:33.630 16:19:27.842
1 16:17:47.230 3 1:35.864 +2.234 16:21:03.706
2 1:27.054 +0.135 16:19:14.284 4 1:36.599 +2.969 16:22:40.305
3 1:28.051 +1.132 16:20:42.335 5 1:38.559 +4.929 16:24:18.864
4 1:26.919 16:22:09.254 6 1:39.968 +6.338 16:25:58.832
5 1:28.348 +1.429 16:23:37.602 7 1:37.647 +4.017 16:27:36.479
6 1:28.400 +1.481 16:25:06.002 8 1:41.573 +7.943 16:29:18.052
7 1:28.719 +1.800 16:26:34.721 9 1:39.806 +6.176 16:30:57.858
8 1:28.364 +1.445 16:28:03.085 10 1:39.744 +6.114 16:32:37.602
9 1:29.162 +2.243 16:29:32.247
10 1:29.716 +2.797 16:31:01.963 (5) PAGANO ELIO
1 1:30.939 +4.020 16:32:32.902 1 16:17:58.537
2 1:38.271 +2.394 16:19:36.808
(225) IMPARATO FRANCESCO 3 1:38.200 +2.323 16:21:15.008
1 16:17:51.341 4 1:36.715 +0.838 16:22:51.723
2 1:30.308 +3.389 16:19:21.649 5 1:37.233 +1.356 16:24:28.956
3 1:26.919 16:20:48.568 6 1:36.291 +0.414 16:26:05.247
4 1:27.240 +0.321 16:22:15.808 7 1:35.877 16:27:41.124
5 1:27.584 +0.665 16:23:43.392 8 1:38.699 +2.822 16:29:19.823
6 1:28.180 +1.261 16:25:11.572 9 1:38.814 +2.937 16:30:58.637
7 1:28.912 +1.993 16:26:40.484 10 1:39.364 +3.487 16:32:38.001
8 1:28.007 +1.088 16:28:08.491
9 1:27.838 +0.919 16:29:36.329
10 1:28.080 +1.161 16:31:04.409
11 1:29.835 +2.916 16:32:34.244
(104) CERBONE ANTONIO
1 16:17:50.396
2 1:32.213 +2.729 16:19:22.609
3 1:30.103 +0.619 16:20:52.712
4 1:31.539 +2.055 16:22:24.251
5 1:30.471 +0.987 16:23:54.722
6 1:30.060 +0.576 16:25:24.782
7 1:29.484 16:26:54.266
8 1:29.899 +0.415 16:28:24.165
9 1:31.097 +1.613 16:29:55.262
10 1:30.614 +1.130 16:31:25.876
11 1:32.417 +2.933 16:32:58.293
(137) SORRENTINO GENNARO
1 16:17:49.647
2 1:31.337 +1.328 16:19:20.984
3 1:31.195 +1.186 16:20:52.179
4 1:33.742 +3.733 16:22:25.921
5 1:30.391 +0.382 16:23:56.312
6 1:30.009 16:25:26.321
7 1:30.116 +0.107 16:26:56.437
8 1:30.506 +0.497 16:28:26.943
9 1:30.087 +0.078 16:29:57.030
10 1:30.352 +0.343 16:31:27.382
11 1:31.630 +1.621 16:32:59.012
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 16:17:59.509
2 1:37.722 +2.247 16:19:37.231
3 1:37.173 +1.698 16:21:14.404
4 1:36.623 +1.148 16:22:51.027
5 1:37.418 +1.943 16:24:28.445
6 1:35.497 +0.022 16:26:03.942
7 1:35.475 16:27:39.417
8 1:36.840 +1.365 16:29:16.257
9 1:39.334 +3.859 16:30:55.591
10 1:40.817 +5.342 16:32:36.408
(203) STURCHIO MAURIZIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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